АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30 сентября 2025 г. № 645-па
г. Шенкурск

Об актуализации схем теплоснабжения

В соответствии  со статьей 16 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года         № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», областным законом от 27 апреля 2022 года № 553-34-ОЗ «О преобразовании городского и сельских поселений Шенкурского муниципального района Архангельской области путем их объединения и наделения вновь образованного муниципального образования статусом Шенкурского муниципального округа Архангельской области», Положением о правопреемстве Шенкурского муниципального района Архангельской области, городского и сельских поселений, входящих в его состав, и Шенкурского муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов Шенкурского муниципального округа Архангельской области от 11 ноября 2022 года № 22, заключением о результатах публичных слушаний по проекту постановления «Об актуализации схем теплоснабжения» от 30 сентября                      2025 года  администрация Шенкурского муниципального округа                     п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые актуализированные схемы теплоснабжения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия

главы Шенкурского муниципального округа                         А.А. Росляков